ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE OSORNO
—_  CHE—————

Departamento de Salud

nombre

AGUILAR SCHENCKE CARMEN GLORIA
ALVARADO NIETO ALVARO JESUS

ALVAREZ MAYNARD MIRIAM RAQUEL
APARICIO CONDE RICARDO ANDRE
ARANEDA LOBOS PAMELA ANDREA
ASENJO MARTINEZ IRMA ELIZABETH

AVILA BARRIENTOS YANETH ELIZABETH
BARRIENTOS GOMEZ DANIELA PAZ
BARRIENTOS SAAVEDRA LORENA ANDREA
BELMAR VALERIO FRANCISCO JAVIER
CANTARUTTI DOMINGUEZ VERONICA PAZ
CARCAMO JARAMILLO ANGELICA SOLEDAD
CARRASCO MARQUEZ CLAUDIA ALEJANDRA
CORDERO TOLEDO VERONICA PATRICIA
CUEVAS AGUILAR ALEXIS ANDRES

DEL RIO BRACHO JAVIER ORLANDO
DELGADO HERRERA EDUARDO ANDRES
ELLWANGER AMTHAUER FELIPE RICARDO
ESPINOZA VEGA EMILIA ANDREA

FLORES PUSCHEL MARLENE ISABEL
FONTEALBA HUISCA CARMEN GLORIA
GAJARDO VALERIA NOEMI OFELIA
GALLARDO AZOCAR CAROLINA ALEJANDRA
GARCES MOLL ANA PAULA

GONZALEZ CARDENAS SANDRA IVONNE
GONZALEZ SOLIS KEREM DANIELA
GUERRERO CARCAMO DAYAN MARCELA
GUERRERO MAYORGA PATRICIA CRISTINA
HENRIQUEZ CALFUI ROSA CECILIA
JARAMILLO SOLIS PAOLA DENISSE

LABRA RODRIGUEZ ALEX JAVIER

LAFUENTE ASTROZA LEONARDO SEBASTIAN
MANCILLA VASQUEZ MARITZA ALEJANDRA
MARTINEZ CARCAMO DANIELA ALEJANDRA
MARTINEZ ISLA SONIA NOEMI

MARTINEZ ROSAS NATALY LISSETT
MENDIETA PEREZ KAROLINE MARI
MILLALONCO IMILMAQUI TAMARA ANDREA
NEGRON NAVARRETE VIVIANA SOLEDAD
ORTIZ GOMEZ NATALIA ANDREA

RAIL GUZMAN DORALIZA GERMANIA
REIMER CHUAQUI MAYA MARIA SOLEDAD
RIADI COSMELLI ISA JESUS

RIOS CONTRERAS CONSTANZA SOLEDAD

fechaing

01/06/2012
13/10/2014
16/05/2012
20/06/2011
01/09/2014
01/06/2011
12/08/2013
05/09/2011
17/01/2011
16/03/2015
01/04/2014
09/03/2015
01/10/2011
23/01/2013
01/01/2014
01/07/2014
09/01/2012
18/04/2012
02/06/2014
10/07/2014
26/04/2013
01/05/2013
15/04/2013
19/11/2012
22/08/2013
06/05/2013
01/01/2013
01/09/2011
13/09/2013
16/01/2014
01/08/2013
01/01/2015
17/06/2013
05/02/2015
19/01/2015
02/02/2012
24/02/2014
01/01/2011
01/01/2014
01/09/2012
01/01/2011
08/04/2011
01/07/2012
02/02/2015

planta

ADMINISTRATIVO
KINESIOLOGO

PROFESIONAL

KINESIOLOGO

TECNICO EN ENFERMERIA DE
ADMINISTRATIVO
HIGIENISTA DENTAL
PSICOLOGO

TECNICO EN ENFERMERIA DE
AUXILIAR PARAMEDICO
PSICOLOGO

ASISTENTE SOCIAL
HIGIENISTA DENTAL

MEDICO

MEDICO

AUXILIAR DE SERVICIO
ADMINISTRATIVO
KINESIOLOGO

ASISTENTE SOCIAL

CIRUJANO DENTISTA
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
HIGIENISTA DENTAL
ASISTENTE SOCIAL

TECNICO EN ENFERMERIA DE
TECNICO EN ENFERMERIA DE
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ENFERMERA

AUXILIAR DE SERVICIO
MEDICO

AUKXILIAR DE SERVICIO
TECNICO EN ENFERMERIA DE
AUXILIAR DE SERVICIO
HIGIENISTA DENTAL
ENFERMERA
ADMINISTRATIVO

TECNICO EN ENFERMERIA DE
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE SERVICIO
PSICOLOGO

PSICOLOGO

TERAPEUTA OCUPACIONAL

REMUNERACION HONORARIO MARZO 2015

Ubicacion

CESFAM PAMPA ALEGRE
UNIDAD MOVIL (UMMAD)
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM QUINTO CENTENARIO
PGMA HABILIDADES PARA LA VIDA
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM PAMPA ALEGRE
PGMA HABILIDADES PARA LA VIDA
PGMA HABILIDADES PARA LA VIDA
CLINICA DENTAL MOVIL 2
CESFAM PAMPA ALEGRE
UNIDAD MOVIL (UMMAD)
CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM QUINTO CENTENARIO
MODULO DENTAL

CESFAM PAMPA ALEGRE
CLINICA DENTAL MOVIL
CESFAM OVEJERIA

CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM PAMPA ALEGRE

CALL CENTER

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM OVEJERIA

UNIDAD MOVIL (UMMAD)
CALL CENTER

CESFAM PAMPA ALEGRE
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
PGMA HABILIDADES PARA LA VIDA
CESFAM PAMPA ALEGRE

Jor.

44
22
44
44
44
44
44
44
44
44

44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
22
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
33

comuna

OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
SAN PABLO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO

fechafin

31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
30/06/2015
30/04/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
30/04/2015
31/12/2015
31/07/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
30/06/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/03/2015
31/03/2015
31/12/2015
30/04/2015
31/12/2015
31/12/2015
30/06/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/03/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/03/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/03/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
30/06/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
30/04/2015

Moneda

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Region

28/02/1972
04/01/1988
31/05/1963
30/08/1985
20/12/1990
23/03/1959
14/11/1987
25/07/1986
25/06/1979
29/12/1987
11/06/1990
18/10/1985
01/06/1988
23/10/1982
16/08/1984
24/03/1975
13/10/1980
07/06/1985
01/05/1980
11/02/1985
13/06/1967
02/05/1974
04/09/1992
04/04/1991
13/09/1974
17/11/1984
20/02/1991
15/12/1971
27/09/1974
18/01/1974
10/10/1969
23/07/1986
10/10/1974
05/11/1986
13/09/1974
17/08/1985
21/02/1990
03/06/1990
01/07/1985
19/10/1984
27/10/1965
04/05/1972
09/08/1982
29/03/1989

Dias

31
31
31
31
31
31
31
31
31
16
31
23
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

Afio

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Mes

Total
Haberes Observacién
383.390 Sin Observacion
866.602 Sin Observacion
866.602 Sin Observacion
1.063.915 Sin Observacion
590.629 Sin Observacion
396.610 Sin Observacion
454.329 Sin Observacién
913.602 Sin Observacion
567.129 Sin Observacion
213.301 Sin Observacion
913.602 Sin Observacion
664.841 Sin Observacion
467.829 Sin Observacion
1.840.073 Sin Observacion
2.955.000 Sin Observacion
361.569 Sin Observacion
418.810 Sin Observacion
944.902 Sin Observacion
866.602 Sin Observacion
1.599.573 Sin Observacion
396.610 Sin Observacion
185.085 Sin Observacion
396.610 Sin Observacion
548.829 Sin Observacion
837.715 Sin Observacion
600.340 Sin Observacion
482.529 Sin Observacion
396.610 Sin Observacion
396.610 Sin Observacion
1.413.319 Sin Observacion
490.369 Sin Observacion
2.244.573 Sin Observacion
323.169 Sin Observacion
454.329 Sin Observacion
403.569 Sin Observacion
393.752 Sin Observacion
1.044.902 Sin Observacion
464.443 Sin Observacion
454.329 Sin Observacion
383.390 Sin Observacion
408.769 Sin Observacién
944.902 Sin Observacion
913.602 Sin Observacion
649.951 Sin Observacion



ROJAS HERNANDEZ TERESA ANDREA
SALINAS GODOY CLAUDIA ELIZABETH
SAMOSA VILLEGAS OLGA XIMENA
SANCHEZ MAUREIRA ANGELA KARINA
SCHRAMM ANDRADE DAGMAR VERONICA
SOTO CARDENAS PAMELA DE LOURDES
SOTO TORRES JOSE MANUEL

STEFFEN VARGAS JAVIERA DEL CARMEN
TANGOL HUENCHUAN DANIELA ALEJANDRA
TELLEZ SILVA KAREN MARIOLIS

TRIVINO LAVANDEROS CESAR ANDRES
URIBE VERA LUIS GIOVANNY
VALDEBENITO NUNEZ LORENA MARIETTE
VALDERAS BARRIA FRANCISCO

VARGAS CARDENAS JESSICA ORFELINA
VARGAS IMILAN YASNA NATALY

VASQUEZ RIOS VIVIANA BEATRIZ
VERGARA GEBAUER DANIELA ANDREA
VERGARA LEYTON MARIA JOSE

YAREZ CID KARINA YOVANNA

14/03/2011
09/04/2013
01/09/2014
17/03/2015
03/06/2013
21/07/2011
22/12/2011
26/11/2013
01/01/2013
29/07/2013
01/06/2011
01/02/2015
17/11/2014
05/03/2014
01/09/2012
08/09/2014
01/05/2011
09/06/2014
16/10/2012
08/11/2011

ASISTENTE SOCIAL
ADMINISTRATIVO

TECNICO EN ENFERMERIA DE
ASISTENTE SOCIAL

TECNICO EN ENFERMERIA DE
HIGIENISTA DENTAL
AUXILIAR DE SERVICIO
PSICOLOGO

TECNICO EN ENFERMERIA DE
ADMINISTRATIVO

ABOGADO

TECNICO EN ENFERMERIA DE
CIRUJANO DENTISTA
TECNICO EN ENFERMERIA DE
ADMINISTRATIVO

TECNICO EN ENFERMERIA DE
ADMINISTRATIVO
ENFERMERA

AUXILIAR DE SERVICIO
ADMINISTRATIVO

PGMA HABILIDADES PARA LA VIDA
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM PAMPA ALEGRE

PGMA HABILIDADES PARA LA VIDA
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM PAMPA ALEGRE

CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM PAMPA ALEGRE

CESFAM RAHUE ALTO

DEPTO DE SALUD

CESFAM OVEJERIA

CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CALL CENTER

CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM PAMPA ALEGRE

CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui

44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
22
44
15
44
44
44
44
44
44
44

OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
PUYEHUE
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO
OSORNO

31/12/2015
31/12/2015
30/06/2015
30/06/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
30/06/2015
30/06/2015
30/04/2015
30/06/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
30/06/2015
31/12/2015

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

19/03/1979
01/07/1975
08/07/1990
06/10/1984
18/10/1986
24/03/1981
30/12/1969
16/03/1984
20/12/1989
14/10/1991
01/04/1969
28/11/1985
26/12/1983
15/07/1992
15/06/1969
10/04/1987
29/02/1980
31/12/1982
08/08/1984
03/10/1975

31
31
31
15
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

WWWWwwowowowowowowaowowowaowaowowowoww

913.602 Sin Observacion
396.610 Sin Observacion
454.329 Sin Observacion
423.081 Sin Observacion
558.785 Sin Observacion
502.829 Sin Observacion
562.719 Sin Observacion
1.031.655 Sin Observacion
454.329 Sin Observacién
418.810 Sin Observacion
699.999 Sin Observacion
454.329 Sin Observacién
468.604 Sin Observacién
930.529 Sin Observacion
396.610 Sin Observacion
560.340 Sin Observacion
494.010 Sin Observacién
859.713 Sin Observacion
387.169 Sin Observacion
396.610 Sin Observacion



